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Dfrecfia Generala de Polifie Locala si Control a Mi.micipiuhil Bucuresd

. HCGMB NR.67/14.02.2020
Anexa nr. 2.37

Bugetil instift4iilor publice finantate integral sau partial din venibui propril

pe aniil 2020

mh1

Cod Th±Cat&

Dcnwnfre Indicator aaaincatic CIaSI&aIIe Total d’s Thmestrul I Thmcsbul U Trhncslriil Ill Trimesthil 131

fimofionala economics

SECThJNEA DE RNCTIONARE + SECflUNEA DE DEZVOLTARB

1 Total Venitiri 67.036,00 16.814,00 17237,00 16.573,00 16.412,00

2 TOTAL VEMTUEJ 00.01 67.036,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00

3 VENrnJRJ PROPRII 001 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464.00

4 1. VENITURI CURENTE 00.02 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

5 C. VENITURINEFISCALE 00.12 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

6 C2. VANZARJ DE BUNURI SI 00.14 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

SERWCU

7 Venitufi din prestad do servicii si 33 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

alto activitati

8 Alte venituñ din prestari tIe 33.50 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

SCrYICII si alto acivitati

9 Alto venituri din prestari do 33.50.00 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

SCrYICLI si alto activitati

10 IV. SUBVENTh 00.17 65.171,00 16.347,00 16.770,00 16.106,00 15.948,00

11 SUBVENTIIDELAALTh 00.18 65.171,00 16.347,00 16.770,00 16.106,00 15.948,00

NWELE ALE
ADMTNTSTRATIEI PUBLICE

12 Subventii do In alto adminisftaii 43 65.171,00 16.347,00 16.770,00 16.106,00 15.948,00

13 Subventii penfru insUtutii publice 43.09 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

14 Subventii pcnfl institufli publice 43.09.00 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

15 Subvcntii penuhi institudi publice 43.19 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00

destinate sectiunii do dezvoltare
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Cod Th&aIOD aedifle
T• Vernmñn Indicator . . . . Total desüaatc Trimeathil I Trimcsthd U Trimesfful Ill Trimcstrul W

Crt Clasificatw Clasificahe
E ‘.+;

. smigan pwwot
LW1SbLUUfl1 economica restwite

16 Subventii pcntm institutii publice 43.19.00 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00

destinate sectiunii de dezvoltare

17 Total Chelthidll 67.036,00 0,00 16.814,00 17237,00 16.573,00 16.412,00

18 Online publica si sguranta 61 67.036,00 0,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00

nationala

19 Online publica 61.03 67.036,00 0,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00

20 Politic locala 61.03.04 67.036,00 0,00 16.814.00 17.237,00 16.573,00 16.412,00

21 TITLUL I CIELTUIELI DE 61.03.04 10 62.798,00 0,00 15.692,00 16.281,00 15.575,00 15.250,00

PERSONAL

22 Cheltuieli salatiale in bani 61.03.04 10.01 54.904,00 0,00 13.887,00 13.777,00 13.775,00 13.465,00

23 Salarii de ban 61.03.04 10.01.01 48.000,00 0,00 12.100,00 12.000,00 12.000,00 11.900,00

24 Sponni penfru condith de munca 61.03.04 10.01.05 6.200,00 0,00 1.610,00 1.600,00 1.600,00 1.390,00

25 lndemnizatii pladte unor persoane 61.03.04 10.01.12 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

din afara unitatii

26 Drepturi tIe delegare 61.03.04 10.01.13 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

27 Alte dreptwi salañale in bani 61.03.04 10.01.30 700,00 0,00 175,00 175,00 175,00 175,00

28 Chelmieli salañale in natun 61.03.04 10.02 6.654,00 0,00 1.495,00 2.194,00 1.490,00 1.475,00

29 Norme tIe hnna 61.03.04 10.02.02 5.950,00 0,00 1.495,00 1.490,00 1.490,00 1.475,00

30 Vouchere tIe vacanta 61.03.04 10.02.06 704,00 0,00 0,00 704,00 0,00 0,00

31 Contributli 61.03.04 10.03 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

32 Contributia asiguratorie penwu 61.03.04 10.03.07 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

munca

33 TITLULU BUNURI 51 61.03.04 20 3.450,00 0,00 1.120,00 815,00 717,00 798,00

S ERVICU

34 Bunuri si servidil 61.03.04 20.01 2.646,00 0,00 914,00 638,00 553,00 541,00

35 Fumituñ debirou 61.03.04 20.01.01 80,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00

36 Mateñale pentru cuntenie 61.03.04 20.01.02 30,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00

37 Incalzit, Tiurninat Si folla mofrica 61.03.04 20.01.03 -27-500 -.0,00 1 S0,00 45,00 45,00 35,00
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funcilonala economica

38 Apa, canal si salubritate 61.0304 20.01.04 100,00 0,08 25,00 25,00 25,00 25,00

39 Carburanfi si lubñfianti 61.03.04 20.01.05 360,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00

40 Piese de schimb 61.03.04 20.01.06 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00

41 Transport 61.03.04 20,01.07 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

42 Pasta, telccomunicatii, radio, w, 61.03.04 20.01.08 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00

internet

43 AItc bunuñ si Seivicli penfru 61.03.04 20.01.30 1.200,00 0,00 470,00 300,00 215,00 215,00

intretinerc si Thnctionare

44 Repantii curente 61.03.04 20.02 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00

45 Reparatii curente 61.03.04 20.02.00 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00

46 Medicamente si materiale sanitare 61.03.04 20.04 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00

47 Methcamente 61.03.04 20.04.01 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

48 Matcñale sanitare 61.03.04 20.04.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

49 Dezinfectanti 61.03.04 20.04.04 2.00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

50 Bunuri de natun obicctelor Ic 61.03.04 20.05 350,00 0,00 108,00 88,00 78,00 76,00
inventar

51 Unifonne si echipament 61.03.04 20.05.01 200,00 0,00 70,00 50,00 40,00 40,00

52 ARe obiecte de inventar 61.03.04 20.05.30 150,00 0,00 38,00 38,00 38,00 36,00

53 Deplasañ, detasari, transferari 61 .03.04 20.06 11,00 0,00 3,00 4,00 2,00 2,00

54 Deplasari inteme, detasari, 61.03.04 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

transferaH

55 Deplasari in strainatate 61.03.04 20.06.02 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

56 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

57 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12.00 1,00 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00

58 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

59 Preatire profesionala 61.03.04 20.13.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

60 Protectja muncH 61.03 .04 20.14 6,00 0,00 2,00 2,00 1.00 1,00

61 Protectiamuncii 61.03.04 20.14.00 6.00 0,00 2,00 2,00 1,00
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fimctionala economica

62 Alte cheltuieli 6 1,03.04 20.30 324,00 0,00 83,00 82,00 82,00 77,00

63 Reclama si publicitate 61.03.04 20.30.01 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

64 Protocol si reprezentare 61.03.04 20.30.02 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

65 Prime de asigwarc non-viata 61.03.04 20.30.03 1 80,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00

66 Chthi 61.03.04 20.30.04 110,00 0,00 28,00 28,00 28,00 26.00

67 AIte cheltuieli cu bunuñ si 61.03.04 20.30.30 30,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00

Servicii

68 TITLUL DC ASISTENTA 61.03.04 57 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

SOCIALA

69 Ajutoare sociale 61 .03.04 57.02 10,00 0,00 3,00 3,00 2.00 2,00

70 Ajutoare sociale in numerar 61.03.04 57.02.01 10,00 0,00 3.00 3,00 2,00 2,00

71 TIUU XIII ACTIVE 61.03.04 71 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

72 Active fixe 61.03.04 71.01 769,00 0,00 0,00 138,00 274,00 357,00

73 Masini, cchipamente si mijloace 61.03.04 71.01.02 613,00 0,00 0,00 100,00 206,00 307,00

de transport

74 Mobilier, aparatun birotica si the 61.03.04 71.01.03 148,00 0,00 0,00 38,00 60,00 50,00

active corporaTe

75 Alte active fixe 61.03.04 71.01.30 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

76 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

activelor fixe

77 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03.00 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

activelor fixe

78 TIUUL XVIII PLATI 61.03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

EFECTUATh N ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATh N ANUL
CURENT

Directia Genemla de Politic Locala si Control a Municipiolui Bucunsti . 020
4/9



. .

inn fri

Cod Ththcawr Urn cwt
ac—
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tmthona onon

79 Plati efectuate in anii precedenfi 61.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

si recuperate In anul curent

80 Plati efcctuate in anii precedenfi 61.03.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

si recuperate in anul curent in
sectiunea do functionare a
bugetului local

81 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

82 DefIcit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 Total Venitori SF 66257,00 16.814,00 17.099,00 16294,00 16.050,00

84 TOTAL VENTWRI OOMI 66.257,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00

85 VENITURI PROPRU 001 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

86 1. VENITURI CURENTh 00.02 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

87 C. VENTTURI NEFISCALE 00.12 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

88 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 1.865,00 467.00 467,00 467,00 464,00

SERWCII

89 Venimri din prestad do sewicii si 33 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

aRc activitati

90 Alto venitud din prestari do 33.50 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

servicii si alto activitati

91 Alto venituri din prestari do 33.50.00 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

servicii si alto activitati

92 IV. SUBVENTII 00.17 64.392,00 16.347,00 16,632,00 15.827,00 15.586,00

93 SUBVENTII DE LA Atm 00.18 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

N]WLE ALE
ADMR4ISTRATIEI PUBLICE

94 Subventii do In alto administradi 43 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

95 Subventii pentru insdmtii publice 43.09 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

96 Subvendi pentm institutli publice 43.09.00 64.392,00

-

16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

91 TotaiChethildiSE 66257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16294,00 16.05000t
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Cod Inthcwor

r. Dcrnmñiv Indicator . . . Total 4estinatg Thmcsftul I Trimesuut U Tñmcsthil In Tñmesffid W
Crt ClasificaUc Clamficate

98 Ordine publica si sigunnta 61 66.257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00

nationala

99 Online publica 61.03 66.257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00

100 Politic locala 61.03.04 66.257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00

101 TITUJL I CHELTUIELI DE 61.03.04 10 62.798,00 0,00 15.692,00 16.281,00 15.575,00 15.250,00

PERSONAL

102 Cheltuieli salaflale in bard 61.03.04 10.01 54.904,00 0,00 13.887,00 13.777,00 13.775,00 13.465,00

103 Salañi de ban 61.03.04 10.01.01 48.000,00 0,00 12.100,00 12.000,00 12.000,00 11.900,00

104 Spont penwu conditii de munca 61.03.04 10.01.05 6200,00 0,00 1.61 0.00 1.600,00 1.600,00 1.390,00

105 IndemnIzatil platite unorpersoane 61.03.04 10.01.12 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

din afara unitatll

106 Drepturi de delegare 61.03.04 10.01.13 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

107 Alte drepnwi salariale in bani 61.03.04 10.01.30 700,00 0,00 175,00 175,00 175,00 175,00

108 Cheltuieli saladale in natum 61.03.04 10.02 6.654,00 0,00 1.495,00 2.194,00 1.490,00 1.475,00

109 Norme de hnna 61.03.04 10.02.02 5.950,00 0.00 1.495,00 1.490,00 1.490,00 1.475,00

110 Vouchere de vacanta 61.03.04 10.02.06 704,00 0,00 0,00 704,00 0,00 0,00

111 Canthbutii 61.03.04 10.03 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

112 Contrlbutia asiguratorie penfru 61.03.04 10.03.07 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

munca

113 TIThUL 11 BUNURI SI 61.03.04 20 3.450,00 0,00 1.120,00 815,00 717,00 798,00

SERWCII

114 Bunuñ si servicii 61.03.04 20.01 2.646,00 0,00 914,00 638.00 553,00 541,00

115 Fumituri de birou 61.03.04 20.01.01 80,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00

116 Mateñaie penthicuratenie 61.03.04 20.01.02 30.00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00

1 17 Incalzit, fluminat si forta mothea 61.03.04 20.01.03 275,00 0,00 150,00 45,00 45,00 35.00

118 Apa, canal si salubñtatc 61.03.04 20.01.04 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00

119 Carbunnti si lubñfianti 61.03.04 20.01.05 360,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00

120 Piese de schimb 61.03.04 20.01.06 300,00 0,00 7500 75,00 75,00 75,00
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tmcilonala cconnmica StD

121 Transport 61.03.04 20.01.07 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0100

122 Pasta, telecomunicatii, radio, tv, 61.03.04 20.01.08 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00
Internet

123 Alto bunuri si servicii pentm 61.03.04 20.01.30 1.200,00 0,00 470,00 300,00 215.00 215,00
intretinere si flinctionare

124 Reparatii curente 61.03.04 20.02 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,Q

125 Reparaflicurente 61.03.04 20.02.00 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00

126 Medicamente si mateñale sanitare 61.03.04 20.04 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00

127 Medicarnente 61.03.04 20.04.01 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

128 Materiale sanitare 61.03.04 20.04.02 2,00 0,00 2.00 0,00 0,00 0,00

129 Dezinfectanti 61.03.04 20.04.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

130 Bunuñ tie natura obiectelor do 61.03.04 20.05 350,00 0,00 108,00 88,00 78,00 76,00
mven tar

131 Uniforme si echipament 61.03.04 20.05.01 200,00 0,00 70,00 50,00 40,00 40,00

132 Alto obiecte tie inventar 61.03.04 20.05.30 150,00 0,00 38.00 38,00 38,00 36,00

133 Deplasad, detasari, transferari 61.03.04 20.06 11,00 0,00 3,Qfl 4,00 2,00 2,00

134 Deplasari interne, detasari, 61.03.04 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00
fransferañ

135 Deplasari in strainatate 61.03.04 20.06.02 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

336 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

137 Consultanta si exnertin 61.03.04 20.12.00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

138 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

139 Pregadre prnfesionala 61.03.04 20.13.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

140 Protectia rnuncii 61.03.04 20.14 6,00 0,00 2,00 2,00 1,00 1,00

141 Protectia munch 61.03.04 20.14.00 6,00 0.00 2,00 2,00 1,00 1,00

142 Alte cheltuieli 61.03.04 20.30 324,00 0,00 83,00 82.00 82,00 77,00

143 Reclama si publicitate 61.03.04 20.30.01 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

144 Protocol si reprezentare 61.03.04 20.30.02 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0.00

Directia Gcncmla do Politic Locals si Control a Municipiului Bucuresti -020

7/9



. .

mil lei
Cod hthcator

Daiumire Indicator
ciii CMifiVe Total dcsünatc Tdmesffiil I Thmesthil U Trimestnil In Tdmeafrul W
fimcilonala economica

145 Prime de asigurare non-viata 61.03.04 20.30.03 1 80,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00146 Chirii 61.03.04 20.30.04 110,00 0,00 28,00 28,00 28,00 26,00147 AIte chelmieli cubunuri si 61.03.04 20.30.30 30,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00servicil
148 TITLUL IX ASISTENTA 61.03.04 57 10,00 0100 3,00 3,00 2,00 2,00SOCIALA
149 Ajutoare sociale 61.03.04 57.02 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00150 Ajutoarc socinic in numerar 61.03.04 57.02.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,Q151 TITLUL XVffl PLATI 61.03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00EFECTUATE IN ANTI

PRECEDENTI SI
RECUPERATE N ANUL
CURENT

152 Plati efccmatc in anii prcccdcnti 61.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00si recuperate in anul curent
153 Plati efectuate in anii precedenti 61.03.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00si recuperate in antil curent in

sectiunea de fimctionare a
bugctului local

154 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit
155 Deficit 93.01 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00156 Dcficitul scctiunii do functionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 TotalVeniuth SD 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00158 TOTAL VENTWRI 00.01 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00159 IV. SUEVENTII 00.17 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00160 SUBVENTh DR LA ALTL 00.18 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00NIVELE ALE

ADMINISTRA11EI PUBLICE
161 Subventii do Ia alte adminisftatii 43 779,00

—

—— —— 0,00 138,00 279,00 362,00
Direclia Genenla de Politic Locla si Conuol a Munidpiului Bucuwsli -020

8/9



mli Ici

. .

Cod Thth Th-,

aedite bugetme
Denumke Indicator Total deatinate Thmestul I Tfimesthil II Thmcsthd UI Trimesthil IV

tmcfionala economica

162 Subventii pentru institutii publice 43.19 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00
destinate sectiunii do dezvoltare

163 Subvcntii pentru institutii publice 43.19.00 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00
desfinate sectiunli do dezvoltare

164 Total Cheithiei SD 779,00 0.00 0.00 138,00 279,00 362,00

165 Ordine publica si siguranta 61 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00
nationala

166 Ordine publica 61.03 779,00 0,00 0,00 138,00 279.00 362,00

167 Politic locala 61.03.04 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00

168 TIUU XIII ACTIVE 61.03.04 71 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

169 Active fixe 61.03.04 71.01 769,00 0,00 0,00 138.00 274,00 357,00
170 Masini, echipamente si mijloace 61.03.04 71.01.02 613,00 0,00 0,00 100,00 206,00 307,00

do transport

171 Mobilier, aparatum birotica si alte 61.03.04 71.01.03 148,00 0,00 0,00 38,00 60,00 50,00
active corporale

172 AIte active fixe 61.03.04 71.01.30 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

173 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
activelor fixe

174 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03.00 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
activelor fixe

175 TitIul XX rezerve, cxcodent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

176 Deficit 93.01 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
177 Deficitul sectiunii do dczvoltare 93.0 1.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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